
 

                                                                              
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA” 

Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI) 
tel. 02/9027951 - fax 02/902795122   C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T – Codice Univoco UFVJEA 

www.icsperlasca.edu.it  - e-mail: miic86700t@istruzione.it – Pec: miic86700t@pec.istruzione.it 
 

 

                           All’Albo on-line 

          Al Sito Web 

 

OGGETTO: Provvedimento pubblicazione graduatoria provvisoria Esperti  - Bando di gara  

Prot.  2922 del 24/11/2022 per l’individuazione di esperti esterni all’Istituzione scolastica per 

l’attuazione dei progetti Prevenzione al disagio e inclusione – servizio di sportello 

pedagogico  e sportello di psicologia scolastica inseriti nel P.T.O.F.  a.s. 2022/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I.n129/18, “ Regolamento concernente le istruzioni    generali sulla  gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 

VISTO  l’avviso prot. 2922 del 24/11/2022 per la selezione di esperti esterni ; 
 

VISTO  il verbale  del 07/12/2022 Prot.n.3097 della Commissione valutazione curricula 

 

DECRETA 
 

ART. 1 

 

La pubblicazione in data 7 dicembre all’Albo dell’Istituto e sul sito web della graduatoria degli 

Esperti Esterni relativi ai Progetti P.T.O.F. dell’a.s. 2022/23 

 

a) Prevenzione al disagio e l’inclusione – sportello psicopedagogico 

1. MUGLIA Silvia                       P. 71 

b) Prevenzione al disagio e inclusione – servizio di psicologia scolastica 

1. MAIERNA Elena        P.  37 

2. GARAVAGLIA Alexandra      P.  29 

 

ART. 2 

          

Avverso alla presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Scaduti tali termini, l’istituto predisporrà i contratti. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Angela ZANCA                 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AEC5AD7 - AOO_MIIC86700T

Prot. 0003098/U del 07/12/2022 15:12

http://www.icsperlasca.edu.it/
mailto:miic86700t@istruzione.it

		2022-12-07T15:09:29+0100
	MARIA ANGELA ZANCA




